#и_ВСЪПГ()ГРА@1С1(А51()БіЪАСУГНЦХЯ Д37№1А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2020 г. 14/755№

О Законе Волгоградской области "О признании утратившими силу
отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)

Волгоградской области, регламентирующих формирование списков граждан,
имеющих право на приобретение стандартного жилья" (проект .№ 60-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О признании утратившими силу
отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)
Волгоградской области, регламентирующих формирование списков граждан,
имеющих право на приобретение стандартного жилья" (проект№ 60—20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ обнародования.

Председатель
‘ д

Волгоградской областной Думы ,

(_
‘

„-
:

:

А.И.Блошкин